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Forventer du at afslutte uddannelsen/har du afsluttet/ denne sommer?  

 

 

Hvad er årsagen til, at du ikke forventer at afslutte din uddannelse denne 

sommer? 
 At jeg gerne vil læse videre :-) 
 Grundet sygdom er jeg blevet forsinket et halvt år, hvorfor jeg først er færdig til januar 2021. 
 Jeg skal læse videre på kandidaten og vil gerne fortsætte med at lære og udvide min horisont. 

 

I hvilken grad har uddannelsen levet op til dine forventninger? 

 



Yderligere kommentarer vedr. dine forventninger til uddannelsen? 
 Jeg har tidligere læst på Roskilde universitet, og jeg er simpelthen så positivt overrasket over AAU 

sammenlignet med RUC. AAU har på alle områder leveret – høj faglig undervisning, kompetente 

undervisere og vejledere, og rigtig gode fysiske rammer. 
 Uddannelsen har på alle måder levet op til mine forventninger og har endda overgået dem. 
 Jeg læse ikke noget sted, at den indebar så meget gruppearbejde. Det ville have været rart at vide 

før uddannelsens start. 
 Havde forventet et større fokus på digitale medier og måske praktisk erfaring med programmer som 

Indesign og Photoshop. 
 Jeg havde forventet noget mere praktisk - jeg kan forstå at eks budget og regnskab til 

eventplanlægning er blevet taget ud af uddannelsen, og erstattet med logik og 
argumentationsteori? Det er helt vildt dumt. Logik gav mig ikke noget jeg kunne bruge- og jeg har 
seriøst manglet ting fra uddannelsen, jeg kan bruge i det virkelige liv. Jeg har været nødt til at lære 
mig selv ALT til praksis ved siden af. Der mangler simpelthen fag, der faktisk gennemgår og 
snakker om ting, man skal bruge. Eks æstetik og effekt! Så smid da for søren nogle "digitale 
medier" som vi jo også burde lære konkret om ind i det fag, og lad os analysere billeder på SoMe, 

kampagne-billeder eller bare et eller andet. Det er alt for fint, for finhedens skyld- det hele. Der 

mangler konkretisering og relevans for ens arbejde i den sidste ende! 

 

I hvilken grad vurderer du, at uddannelsens moduler/kurser lå i forlængelse af 
hinanden, således at der var en klar progression i uddannelsen? 

 

 

Yderligere kommentarer vedr. progressionen i uddannelsen? 
 Det var svært at se dette i starten, og jeg synes ikke, at 5. semester passede godt ind på nogen 

måde. Dog smeltede alle semestre sammen i projektmodulet på 6. semester, hvilket var rigtig godt. 
 Jeg synes at alt, hvad vi har lært har været brugbart og givet meget god mening både 

indholdsmæssigt og i den rækkefølge, som vi er blevet præsenteret det i. 
 Videnskabsteori skulle ligge MEGET tidligere. Allerede på 1. eller 2. semester. Dumt først at lære os 

noget som er grundlæggende viden og helt essentielt for uddannelsen i det hele taget på 6. 
semester. 

 Det undrer mig at man eks har logisk og argumentationsteori, EFTER man på 2. semester har haft 
et fag om at skrive artikler. Og så undrer det mig at man overhovedet har "æstetik og effekt", når 
det ikke har nogen relevans for os. Der mangler en rød tråd i de enkelte fag- og mere vi kan bruge 

på den anden side også, der ikke bare er en teori om en teori- men noget hvor vi kan sige "ja, det 

ved jeg faktisk godt hvordan man gør", når vi engang er færdige. Jeg kan seriøst ikke nikke 
genkendende til noget som helst der søges, i stillingsopslagende for kommunikationsmedarbejdere 
på Jobindex osv. Jeg kan jo ikke noget af det? 
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Hvordan har dit faglige udbytte af hele uddannelsen været (fx. i form af viden, 

nye forstærkede kompetencer etc.)? 

 

 

Yderligere kommentarer vedr. dit faglige udbytte af hele uddannelsen? 
 Jeg har lært utrolig meget, men jeg havde dog alligvel forventet, at niveauet og forventningerne var 

højere. Derudover, synes jeg generelt, at der er blevet givet for høje karrakterer. 

 Ligesom sidste svar: alt jeg bruger til dagligt på mit arbejde, og de ting der kræves af mig i 
stillingsopslag osv, har jeg selv måtte finde ud af. Det er ikke i orden - jeg mangler viden, og 
redskaber. Alt er meget filosofisk anlagt og det er fint med de længere opgaver - men vi mangler 
praktisk hands-on erfaring i basically alt. 

 

I hvor høj grad var studiet tilrettelagt således, at du kunne opfylde 

uddannelsens læringsmål (kompetenceprofil)? - Se evt. uddannelsens 
studieordning: https://studieordninger.aau.dk/ 

 
 

 

 

Yderligere kommentarer vedr. læringsmål? 
 pas- ved ikke hvad de er 

 

Yderligere kommentarer til dit uddannelsesforløb? 
 Godt gået AAU! 
 Faget videnskabsteori på 6. semester lå alt for sent ift den viden, man fik. Faget kunne have været 

langt mere nyttigt på måske 3. eller 4., så man fik en bedre og bredere forståelse for VT, som ville 



kunne bruges i projekter. Desuden synes jeg, at nogle eksaminer lå for sent. Eksempelvis logik og 
argumentationsteori på 4. og videnskabsteori på 6. Begge fag afsluttede kurserne i marts, men 
eksamen var først i juni. I de måneder havde man næsten nået at glemme meget af læringen, fordi 
fagene kun var 5 point, og dermed havde få forelæsninger. 

 Der skulle byttes rundt, således at 5. semester blev til 3. semester. Det havde været bedre i forhold 
til at lære flere mennesker at kende og udvide sin horisont i forhold til mulige gruppe 

konstallationer. 
 især det sidste semester har været hel vanvittigt dårligt sammensat. Videnskabsteori-faget på 6 

semester: ud med det. Kommunikationsplanlægning er til gengæld det bedste og mest nice fag, vi 
har haft på hele studiet! ENDELIG noget vi faktisk kan bruge! Synd det kommer så sent. Jeg havde 
overvejet at droppe ud alt for mange gange undervejs- men kom.planlægning redede det hele lidt. 
Lad det fylde mere! Og så lad det evt være en længere eksamen 

 


